
  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Zarządzenie nr 4/2022 

Dziekana Szkoły Doktorskiej z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie powołania komisji ewaluacyjnych 

doktorantów Szkoły Doktorskiej, którzy rozpoczęli kształcenie w roku akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (uchwała 

nr 75 Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 26 stycznia 2021 roku), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisje ewaluacyjne dla doktorantów, którzy rozpoczęli swoje kształcenie w roku 

akademickim 2021/2022 w Szkole Doktorskiej w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach 

w obszarze nauk humanistycznych, nauk teologicznych i sztuki w następujących składach: 

Nr 1. 

Doktorant: Dawid Szombierski, dyscyplina: filozofia 

Przewodniczący: dr hab. Dariusz Bęben, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Tomasz Kubalica, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Adam Bartłomiej Jonkisz, Akademia Ignatianum w Krakowie 

 

Nr 2. 

Doktorant: Patryk Trzcionka, dyscyplina: filozofia 

Przewodniczący: dr hab. Tomasz Czakon, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Krzysztof Wieczorek, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Dariusz Juruś, prof. UJ, Uniwersytet Jagielloński 

 

Nr 3. 

Doktorant: Bartosz Szostek, dyscyplina: historia 

Przewodniczący: dr hab. Lech Krzyżanowski, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Zbigniew Hojka, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Mariusz Patelski, prof. UO, Uniwersytet Opolski 

 

Nr 4. 

Doktorant: Marcin Wieloch, dyscyplina: historia 

Przewodniczący: dr hab. Maciej Fic, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Lech Krzyżanowski, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Grzegorz Bębnik, IPN Oddział Katowice 

 

 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Nr 5. 

Doktorant: Magdalena Chowaniec, dyscyplina: językoznawstwo 

Przewodniczący: prof. dr hab. Małgorzata Kita, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Zbigniew Kadłubek, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Zbigniew Greń, Uniwersytet Warszawski 

 

Nr 6. 

Doktorant: Katarzyna Dziekan, dyscyplina: językoznawstwo 

Przewodniczący: prof. dr hab. Jacek Warchala, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Katarzyna Kwapisz-Osadnik, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Marek Baran, prof. UŁ, Uniwersytet Łódzki 

 

Nr 7. 

Doktorant: Aleksandra Gnyp, dyscyplina: językoznawstwo 

Przewodniczący: dr hab. Dariusz Tkaczewski, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. prof. UŚ Agnieszka Adamowicz-Pośpiech, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Żanna Sładkiewicz, prof.UG, Uniwerstytet Gdański 

 

Nr 8. 

Doktorant: Katarzyna Jankowiak, dyscyplina: językoznawstwo 

Przewodniczący: dr hab. Joanna Mleczko, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Jolanta Lubocha-Kruglik, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Jarosław Malicki, Uniwersytet Wrocławski 

 

Nr 9. 

Doktorant: Steven Jarosz, dyscyplina: językoznawstwo 

Przewodniczący: dr hab. Andrzej Porzuczek, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Artur Kijak, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Tomasz Ciszewski, Uniwersytet Gdański 

 

Nr 10. 

Doktorant: Monika Prysok, dyscyplina: językoznawstwo 

Przewodniczący: dr hab. Grzegorz Drożdż, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Joanna Wilk-Racięska, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Magdalena Charzyńska-Wójcik, prof. KUL, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 

 

Nr 11. 

Doktorant: Magdalena Zagórska, dyscyplina: językoznawstwo 

Przewodniczący: dr hab. Jolanta Lubocha-Kruglik, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Oksana Małysa, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Agnieszka Zatorska, Uniwersytet Łódzki 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Nr 12. 

Doktorant: Aleksandra Zięba, dyscyplina: językoznawstwo 

Przewodniczący: prof. dr hab. Andrzej Łyda, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Dariusz Tkaczewski, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Anna Rudyk, Uniwersytet Rzeszowski 

 

Nr 13. 

Doktorant: Katarzyna Hanik, dyscyplina: literaturoznawstwo 

Przewodniczący: dr hab. Maciej Tramer, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Anna Szawerna-Dyrszka, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Jolanta Pasterska, Uniwersytet Rzeszowski 

 

Nr 14. 

Doktorant: Krzysztof Małek, dyscyplina: literaturoznawstwo 

Przewodniczący: dr hab. Andrzej Polak, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Monika Rzeczycka, prof. UG, Uniwersytet Gdański 

Członek: ks. dr hab. Jarosław Babiński, prof. UKSW, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie 

 

Nr 15. 

Doktorant: Beata Rudy, dyscyplina: literaturoznawstwo 

Przewodniczący: dr hab. Robert Rduch, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Aneta Jachimowicz, prof UWM, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

Członek: dr hab. Grzegorz Kowal, prof. UWr, Uniwersytet Wrocławski 

 

Nr 16. 

Doktorant: Bożena Turzyniecka, dyscyplina: literaturoznawstwo 

Przewodniczący: dr hab. Andrzej Rabsztyn, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Katarzyna Grzywka-Kolago, Uniwersytet Warszawski 

Członek: dr hab. Jadwiga Kita-Huber, Uniwersytet Jagielloński 

 

Nr 17. 

Doktorant: Agata Hofelmajer-Roś, dyscyplina: nauki o kulturze i religii 

Przewodniczący: dr hab. Ilona Copik, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Jakub Zajdel, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Kamila Żyto, prof. UŁ, Uniwersytet Łódzki 

 

Nr 18. 

Doktorant: Paulina Kędzia-Wiśniewska, dyscyplina: nauki o kulturze i religii 

Przewodniczący: prof. dr hab. Piotr Zawojski, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Barbara Kita, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Marianna Michałowska, prof. UAM, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Nr 19. 

Doktorant: Joanna Malicka, dyscyplina: nauki o kulturze i religii 

Przewodniczący: dr hab. Dagmara Drzazga, prof.UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Jerzy Łukaszewicz, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Konrad Klejsa, Prof. UŁ, Uniwersytet Łódzki 

 

Nr 20. 

Doktorant: Magdalena Pospieszałowska, dyscyplina: nauki o kulturze i religii 

Przewodniczący: dr hab. Marek Pacukiewicz, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Małgorzata Rygielska, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Marta Kubiszyn, prof. UMCS, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

Nr 21. 

Doktorant: Magdalena Toboła-Feliks, dyscyplina: nauki o kulturze i religii 

Przewodniczący: dr hab. Anna Drożdż, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Jan Kajfosz, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Dorota Świtała-Trybek, prof. UO, Uniwersytet Opolski 

 

Nr 22. 

Doktorant: Dagmara Wasilewska, dyscyplina: nauki o kulturze i religii 

Przewodniczący: dr hab. Marek Pacukiewicz, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Tomasz Wojciech Majewski, prof. UJ, Uniwersytet Jagielloński 

Członek: prof. dr hab. Joanna Jurewicz, Uniwersytet Warszawski 

 

Nr 23. 

Doktorant: Łukasz Koniuszy, dyscyplina: sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

Przewodniczący: dr hab. Adam Czech, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Natalia Pawlus, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Łukasz Cywicki, prof. UR, Uniwersytet Rzeszowski 

 

Nr 24. 

Doktorant: Dominika Stach, dyscyplina: sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

Przewodniczący: dr hab. Paulina Poczęta, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof.dr hab. Elżbieta Kuraj, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Elżbieta Jabłońska, Uniwersytet im. Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

Nr 25. 

Doktorant: Mateusz Taranowski, dyscyplina: sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

Przewodniczący: dr hab. Stefan Lechwar, prof.UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Katarzyna Kroczek-Wasińska, prof.UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Ernest Zawada, Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

§ 2 

Powołuję komisje ewaluacyjne dla doktorantów, którzy rozpoczęli swoje kształcenie w roku 

akademickim 2021/2022 w Szkole Doktorskiej w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach 

w obszarze nauk ścisłych i przyrodniczych oraz inżynieryjno-technicznych w następujących 

składach: 

Nr 1. 

Doktorant: Weronika Łazarz, dyscyplina: informatyka techniczna i telekomunikacja 

Przewodniczący: dr hab. inż. Rafał Doroz, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. inż. Bartłomiej Płaczek, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Jan Kozak, Prof. UE, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 

 

Nr 2. 

Doktorant: Kwabena Frimpong Marfo, dyscyplina: informatyka techniczna i telekomunikacja 

Przewodniczący: dr hab. inż. Rafał Doroz, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. inż. Bartłomiej Płaczek, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Jan Kozak, Prof. UE, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 

 

Nr 3. 

Doktorant: Evans Teiko Tetteh, dyscyplina: informatyka techniczna i telekomunikacja 

Przewodniczący: dr hab. inż. Bartłomiej Płaczek, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. inż. Rafał Doroz, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Piotr Artiemjew, prof. UWM, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

 

Nr 4. 

Doktorant: Barbara Loska, dyscyplina: inżynieria materiałowa 

Przewodniczący: dr hab. Zbigniew Stokłosa, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. inż. Wiktor Artur Piecek, Wojskowa Akademia Techniczna 

Członek: prof. dr hab. Monika Marzec, Uniwersytet Jagieloński 

 

Nr 5. 

Doktorant: Sunny Ahmar, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: dr hab. Agnieszka Janiak, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: Dr hab. Andrzej Bajguz, Uniwersytet w Białymstoku 

Członek: Dr hab. Anna Janeczko, Instytut Fizjologii Roślin im. Franciszka Górskiego  

Polskiej Akademii Nauk 

 

Nr 6. 

Doktorant: Magdalena Biela, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Adam Stanisław Rostański, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Andrzej Woźnica, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Joanna Czarnecka, prof. UMCS, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Nr 7. 

Doktorant: Iryna Bodnaruk, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Agnieszka Mrozik, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Tomasz Płociniczak, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Katarzyna Hrynkiewicz, Uniwersytet im. Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

Nr 8. 

Doktorant: Magdalena Korek, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: dr hab. Damian Gruszka, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Agata Daszkowska-Golec, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. inż. Ewa Niewiadomska, Instytut Fizjologii Roślin im. Franciszka Górskiego  

Polskiej Akademii Nauk w Krakowie 

 

Nr 9. 

Doktorant: Agata Kumor, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: dr hab. Katarzyna Hupert-Kocurek, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Agata Daszkowska-Golec, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Katarzyna Hrynkiewicz, Uniwersytet im. Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

Nr 10. 

Doktorant: Kamila Malik, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: dr hab. Aleksanda Nadgórska-Socha, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowichach Wydział 

Nauk Przyrodniczych 

Członek: Prof. dr hab. Piotr Świątek, Uniwerstet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Roma Durak prof. UR, Uniwersytet Rzeszowski 

 

Nr 11. 

Doktorant: Adrian Masłowski, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Jacek Gorczyca, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Mariola Krodkiewska, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Jacek Szwedo, prof. UG, Uniwersytet Gdański 

 

Nr 12. 

Doktorant: Bartosz Ogłaza, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: dr hab. Łukasz Depa, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Jolanta Brożek, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Iwona Kania-Kłosok, prof. UR, Uniwersytet Rzeszowski 

 

 

 

 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Nr 13. 

Doktorant: Patrycja Pawłowska, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: dr hab. Alina Kafel, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Hajnalka Szentgyörgyi, Uniwersytet Jagielloński 

Członek: prof. dr hab. Jerzy Demetraki-Paleolog, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 

 

Nr 14. 

Doktorant: Reneé Pérez Pérez, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Ewa Kurczyńska, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Jolanta Kwaśniewska, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. inż. Grzegorz Bartoszewski, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 

 

Nr 15. 

Doktorant: Dominika Raś, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: porf dr hab. Maria Augustyniak, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Karina Wieczorek, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Izabela Jędrzejowska, prof. UWr, Uniwersytet Wrocławski 

 

Nr 16. 

Doktorant: Anna Romaniak-Janusz, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Piotr Węgierek, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Izabela Poprawa, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Sylwia Goławska, prof. uczelni, Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach 

 

Nr 17. 

Doktorant: Ewa Szwajczak, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: dr hab. Alina Urbisz, Uniwersytet Śląski 

Członek: dr hab. Eugeniusz Małkowski, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Małgorzata Wójcik, prof. UMCS, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

Nr 18. 

Doktorant: Dana Trunova, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: dr hab. Alexander Betekhtin, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Jolanta Kwaśniewska, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Agnieszka Nobis, Uniwersytet Jagieloński 

 

Nr 19. 

Doktorant: Magdalena Zaranek, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Ewa Kurczyńska, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Jolanta Kwaśniewska, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. inż. Grzegorz Bartoszewski, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Nr 20. 

Doktorant: Patrycja Ziętara, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: dr hab. Mirosław Nakonieczny, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Magdalena Rost-Roszkowska, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Maria Alicja Niklińska, Uniwersytet Jagielloński 

 

Nr 21. 

Doktorant: Joanna Zygała, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: dr hab. Łukasz Depa, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Urszula Guzik, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Łukasz Kajtoch, Instytut Systematyki i Ewolucji Zwierząt Polskiej Akademii Nauk 

w Krakowie 

 

Nr 22. 

Doktorant: Nikola Bednarska, dyscyplina: nauki chemiczne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Monika Musiał, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. inż. Ewa Schab-Balcerzak, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Beata Grobelna, prof. UG, Uniwersytet Gdański 

 

Nr 23. 

Doktorant: Barbara Joanna Brol, dyscyplina: nauki chemiczne 

Przewodniczący: Prof. dr hab. inż. Jarosław Polański, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Aneta Słodek, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. inż. Gabriela Grażyna Pastuch-Gawołek, Politechnika Śląska 

 

Nr 24. 

Doktorant: Krzysztof Cwynar, dyscyplina: nauki chemiczne 

Przewodniczący: dr hab. Edward Zorębski, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Marek Królikowski, prof. PW, Politechnika Warszawska 

Członek: prof. dr hab. Iwona Małgorzata Łakomska, Uniwersytet im. Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

Nr 25. 

Doktorant: Dominik Dreszer, dyscyplina: nauki chemiczne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Kamil Kamiński, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. inż. Gabriela Grażyna Pastuch-Gawołek, Politechnika Śląska 

Członek: dr hab. Anna Więckowska, Uniwersytet Jagiellonski 

 

Nr 26. 

Doktorant: Paweł Dziki, dyscyplina: nauki chemiczne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Rafał Sitko, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Tomasz Puzyn, Uniwerystet Gdański 

Członek: prof. dr hab. Piotr Bartłomiej Młynarz, Politechnika Wrocławska 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Nr 27. 

Doktorant: Paulina Jesionek, dyscyplina: nauki chemiczne 

Przewodniczący: dr hab. inż. Michał Mierzwa, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Robert Musioł, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Kaziemierz Orzechowski, prof. UWr, Uniwersytet Wrocławski 

 

Nr 28. 

Doktorant: Michał Pająk, dyscyplina: nauki chemiczne 

Przewodniczący: dr hab. Aneta Słodek, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. inż. Wojciech Bury, Uniwersytet Wrocławski 

Członek: dr hab. Marek Królikowski, prof. PW, Politechnika Warszawska 

 

Nr 29. 

Doktorant: Łukasz Scheller, dyscyplina: nauki chemiczne 

Przewodniczący: dr hab. Edward Zorębski, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Marek Królikowski, prof. PW, Politechnika Warszawska 

Członek: prof. dr hab. Iwona Małgorzata Łakomska, Uniwersytet im. Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

Nr 30. 

Doktorant: Patrycja Skorodyńska - Filipek, dyscyplina: nauki chemiczne 

Przewodniczący: Prof. dr hab. inż. Jarosław Polański, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Cezary Pietraszuk, Prof. UAM, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

Członek: prof. dr hab. inż. Anna Chrobok, Politechnika Śląska 

 

Nr 31. 

Doktorant: Grzegorz Skrzyński, dyscyplina: nauki chemiczne 

Przewodniczący: Prof. dr hab. inż. Jarosław Polański, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Wojciech Pisarski, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Artur Michalak, Uniwersytet Jagielloński 

 

Nr 32. 

Doktorant: Sara Zimny, dyscyplina: nauki chemiczne 

Przewodniczący: dr hab. Sebastian Pawlus, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Robert Musioł, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Joanna Feder-Kubis, Politechnika Wrocławska 

 

Nr 33. 

Doktorant: Mateusz Kula, dyscyplina: matematyka 

Przewodniczący: dr hab. Andrzej Kucharski, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Ryszard Frankiewicz, Politechnika Śląska 

Członek: prof. dr hab. Władysław Kulpa, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Nr 34. 

Doktorant: Marta Błażkiewicz, dyscyplina: nauki fizyczne 

Przewodniczący: dr hab. Paweł Zajdel, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Arkadiusz Bubak, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: Prof. dr hab. Maria Sokół, Narodowy Instytut Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie w Gliwicach 

 

Nr 35. 

Doktorant: Diana Havryliuk, dyscyplina: nauki fizyczne 

Przewodniczący: dr hab. Jakub Spiechowicz, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Andrzej Molak, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Irena Jankowska-Sumara, Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w 

Krakowie 

 

Nr 36. 

Doktorant: Patryk Rurka, dyscyplina: nauki fizyczne 

Przewodniczący: dr hab. Magdalena Tarnacka, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Żaneta Wojnarowska, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Marta Targosz-Korecka, Uniwersytet Jagielloński 

 

Nr 37. 

Doktorant: Natalia Janczewska, dyscyplina: nauki o Ziemi i środowisku 

Przewodniczący: dr hab. Agnieszka Katarzyna Czajka, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Marek Ruman, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Renata Graf, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

Nr 38. 

Doktorant: Daria Książak, dyscyplina: nauki o Ziemi i środowisku 

Przewodniczący: prof. dr hab. Leszek Marynowski, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Krzysztof Szopa, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Zofia Dubicka, Uniwersytet Warszawski 

 

Nr 39. 

Doktorant: Jakub Kucharczyk, dyscyplina: nauki o Ziemi i środowisku 

Przewodniczący: prof. dr hab. Grzegorz Racki, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Paweł Filipiak, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Wiesław Trela, Państwowy Instytut Geologiczny - Oddział Świętokrzyski im. Jana 

Czarnockiego 

 

 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

§ 3 

Powołuję komisje ewaluacyjne dla doktorantów, którzy rozpoczęli swoje kształcenie w roku 

akademickim 2021/2022 w Szkole Doktorskiej w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach w 

obszarze nauk społecznych w następujących składach: 

Nr 1. 

Doktorant: Aleksandra Zdyrko, dyscyplina: geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

Przewodniczący: dr hab. Robert Krzysztofik, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Marzena Lamparska, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Robert Szmytkie, Uniwersytet Wrocławski 

 

Nr 2. 

Doktorant: Alena Basalai, dyscyplina: nauki prawne 

Przewodniczący: dr hab. Magdalena Habdas, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Monika Jagielska, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Monika Wałachowska, prof. UMK, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

Nr 3. 

Doktorant: Małgorzata Bryk, dyscyplina: nauki prawne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Barbara Ewa Mikołajczyk, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Joanna Nowakowska-Małusecka, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Cezary Mik, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Nr 4. 

Doktorant: Dominik Gabor, dyscyplina: nauki prawne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Piotr Ślęzak, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Dariusz Szostek, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Wojciech Machała, Uniwersytet Warszawski 

 

Nr 5. 

Doktorant: Justyna Anna Kania, dyscyplina: nauki prawne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Wojciech Kowalski, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Piotr Ślęzak, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Piotr Stec, prof. UO, Uniwersytet Opolski 

 

Nr 6. 

Doktorant: Małgorzata Kocur, dyscyplina: nauki prawne 

Przewodniczący: dr hab. Olga Sitarz, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Leszek Wilk, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Adam Doliwa, prof. UwB, Uniwersytet w Białymstoku 

 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Nr 7. 

Doktorant: Artur Tyński, dyscyplina: nauki prawne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Ewa Rott-Pietrzyk, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Michał Kania, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Katarzyna Kokocińska, prof. UAM, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
 

Nr 8. 

Doktorant: Jakub Zwierzchowski, dyscyplina: nauki prawne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Rafał Blicharz, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Tomasz Pietrzykowski, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Radosław Strugała, Uniwersytet Wrocławski 
 

Nr 9. 

Doktorant: Tural Asgarli, dyscyplina: nauki o polityce i administracji 

Przewodniczący: dr hab. Małgorzata Myśliwiec, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Sebastian Kubas, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Maciej Raś, Uniwersytet Warszawski 
 

Nr 10. 

Doktorant: Szymon Kawa, dyscyplina: nauki o komunikacji społecznej i mediach 

Przewodniczący: dr hab. Dagmara Głuszek-Szafraniec, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Paweł Sarna, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Agnieszka Walecka-Rynduch, Uniwersytet Jagielloński (od października 2022) 
 

Nr 11. 

Doktorant: Michał Rams-Ługowski, dyscyplina: nauki o komunikacji społecznej i mediach 

Przewodniczący: dr hab. Damian Guzek, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Marek Mazur, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: ks. dr hab. Krzysztof Stępniak, prof. UKSW, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie 
 

Nr 12. 

Doktorant: Anna Słania, dyscyplina: nauki o komunikacji społecznej i mediach 

Przewodniczący: dr hab. Marek Mazur, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Małgorzata Adamik-Szysiak, prof. UMCS, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 

Członek: dr hab. Ewa Marciniak, Uniwersytet Warszawski 
 

Nr 13. 

Doktorant: Zuzanna Farny, dyscyplina: psychologia 

Przewodniczący: dr hab. Irena Pilch, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Michał Białek, prof. Uwr, Uniwersytet Wrocławski 

Członek: dr hab. Michał Parzuchowski, SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny z siedzibą w 

Warszawie 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Nr 14. 

Doktorant: Katarzyna Pypno, dyscyplina: psychologia 

Przewodniczący: dr hab. Irena Pilch, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Michał Białek, prof. UWr, Uniwersytet Wrocławski 

Członek: dr hab. Piotr Sorokowski, prof. UWr, Uniwersytet Wrocławski 

 

Nr 15. 

Doktorant: Anton Dragomiletskii, dyscyplina: pedagogika 

Przewodniczący: prof. dr hab. Ewa Wysocka, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Ewa Ogrodzka-Mazur, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Przemysław Paweł Grzybowski, prof. UKW, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy 

 

Nr 16. 

Doktorant: Krzysztof Kasperek, dyscyplina: pedagogika 

Przewodniczący: dr hab. Alina Budniak, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Beata Mazepa-Domagała, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Jacek Pyżalski, prof. UAM, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

Nr 17. 

Doktorant: Aleksandra Sobańska, dyscyplina: pedagogika 

Przewodniczący: prof. dr hab. Katarzyna Krasoń, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Beata Ecler-Nocoń, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej 

 

Nr 18. 

Doktorant: Patryk Stępień, dyscyplina: pedagogika 

Przewodniczący: prof. dr hab. Ewa Syrek, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Daria Anna Hejwosz-Gromkowska, prof. UAM, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu 

Członek: dr hab. Krzysztof Sawicki, prof. UwB, Uniwersytet w Białymstoku 

 

Nr 19. 

Doktorant: Klara Bełza, dyscyplina: nauki socjologiczne 

Przewodniczący: dr hab. Rafał Muster, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Małgorzata Suchacka, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Katarzyna Zielińska, prof. UJ, Uniwersytet Jagielloński 

 

 

 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Nr 20. 

Doktorant: Marcin Cząba, dyscyplina: nauki socjologiczne 

Przewodniczący: dr hab. Magdalena Szpunar, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Teresa Sołdra-Gwiżdż, prof. UO, Uniwersytet Opolski 

Członek: prof. dr hab. Maria Flis, Uniwersytet Jagielloński 

 

Nr 21. 

Doktorant: Dominik Mizerski, dyscyplina: nauki prawne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Rafał Blicharz, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Michał Kania, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Artur Nowacki, Uniwersytet Warszawski 

 

 

 

 

Prof. dr hab. Alina Świeściak-Fast 

Dziekan Szkoły Doktorskiej 

 


